
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RETIFICAÇÃO - ABERTURA

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

Comunicamos aos interessados a retificação do aviso de abertura publicado no DOEM no dia  28/07/2022,
Edição 3.319 - Ano 14, pág. 9. Onde se lê: Recebimento de envelopes e abertura no dia 15/07/2022 às 09:00h.
(HORÁRIO  DA  BAHIA).  O  edital  estará  à  disposição  gratuitamente  no  site
http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais.  Maiores  informações  tel.  (0xx75)  3422-8607.  E-mail:
licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br.Alagoinhas-BA, 27/06/2022. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.
Leia-se: Recebimento de envelopes e abertura no dia 16/08/2022 às 09:00h. (HORÁRIO DA BAHIA). O edital
estará  à  disposição  gratuitamente  no  site  http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais.  Maiores  informações  tel.
(0xx75)  3422-8607.  E-mail:  licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br.Alagoinhas-BA,  28/07/2022.  Robério  Neves  de
Souza- Presidente da COPEL. 

Edição 3.320 | Ano 14
29 de julho de 2022

Página 3

AVISO DE RETIFICAÇÃO - ABERTURA - TOMADADE PREÇOSNº 007/2022

Certificação Digital: CEEYXRDY-SYXIOEDP-IP0XGOBQ-CEAGLVWW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


